（記載例）
様式第1号（第3条関係）

シロウマ　ユキコ

白馬　雪子

白馬　太郎

シロウマ　イチロウ

白馬　一郎

所在地

名　称

電話番号

フリガナ

氏名

シロウマ　タロウ

白馬　太郎

シロウマ　ハナコ

白馬　花子

大学生 ○○大学H13.1.1 21

会社員 2,640,000

パート
○○スー
パー

150,000

中学生 ○○中学 0

勤務先 障
害

扶養控除等
所得額

3

勤
務
先

村
営
住
宅
に
入
居
し
よ
う
と
す
る
者

同
居
以
外
の
扶
養
親
族

扶
養

老
人

特
定

ひ
と

り
親

性
別

男

女

男

女

年
齢

S47.1.1 50

S48.1.1 49

H18.1.1 16

中学校西住宅 木造　　構造 電話 0261-85-****

本人

妻

続柄 特
障

寡
婦

1 1

生年
月日

村　営　住　宅　入　居　申　込　書

令和7年6月9日

　 白馬村長 宛

申込者氏名

下記のとおり村営住宅へ入居を申し込みます。

合　計

この記載事項が事実と相違する場合は、入居の資格を取消されても異議を申しません。

長野県北安曇郡白馬村大字北城7025番地

白馬村役場

0261-72-****

記

入居希望住宅

現住所 （〒399-9393）長野県北安曇郡白馬村大字北城7025番地

職業

長男

長女

３　事実を証明する書類

（添付書類）

居住の室数

現況の居住状況

　 窮事情を下記に記入してくだ

   いる。

 ３  保安上危険又は衛生上有害

 　な状態にある住宅に居住して

　 いる。

 ４　他の世帯と同居して生活上

　 著しく不便を受けている。

 ５　住宅がないため親族と同居

 　できない。

 ６　風致上不適当な住宅に居住

　 さい。

 　している。

 ７　正当な理由により、立ち退

 　きを要求されている。

 ８　通勤が困難である住居に居

 　住している。

 ９  過大な家賃を支払っている。

 10  上記以外の場合は、その困

 １　５０歳以上の者

 ２　身体障害者（程度　　　級）

 ３　戦傷病者（程度　　　項症　　　款症）

 ４　原爆被爆者

 ５　生活保護法に基づく被保護者

 ６　海外からの引揚者

 ７　その他

単身で入居する場合の事由

 イ　借家
 　　(公営・民営)

１　入居する者全員の住民票

２　入居する者全員の収入状況を証明する書類（所得・課税・扶養証明書）

現 住 所 の 案 内 図

 ア　持家
　 　(自己所有)

住
居
の
種
類

6
畳

 ウ　間借り

 エ　寮

 オ　下宿

4.5
畳

3
畳

1 カ　同居
　　(親・その他)

居住の面積

家賃
月額

 キ　その他

　 (  　　　　　)
90,000　円

住宅の困窮状況

 １  震災被災者

 ２　住宅以外の建物に居住して

　54.09 ㎡
(坪)

12
畳

8
畳

10
畳

3

7.5
畳